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Tevfik ORHAN KILIÇ 

Trablusgarp ve Çanakkale cepheleri dahil birçok 
cephede savaşmış bir subaydır. Tevfik vatanın 
bağımsızlığını savunmaktadır. Hayali vatan 
özgürlüğüne kavuşunca kendisine bir çiftlik 
kurmaktır.  

Eskişehir’in düşmesi ile meclisin taşınma tartışmaları 
sırasında bölgenin güvenliği için görevli olarak 
Kayseri’ye gelir. Kayseri Sultaniyesi son sınıf 
öğrencileri bu süreçte kendisine yardım ederler. 
Tevfik yüzbaşı günü geldiğinde öğrencilerin savaşa 
katılmak zorunda kalacaklarını bildiği için onlara 
temel askerlik eğitimi verir. Güzide öğretmen ise 
öğrencilerin yerinin savaş meydanı değil okul 
olduğunu savunmaktadır. İkili her ne kadar bu 
konuda ters düşse de savaş başladığında her biri 
vatanı savunmak için cephede yerlerini alırlar. Çünkü 
vatan sevgisi bütün sevgilerin üzerindedir. (Yaş 30) 

 

Güzide AYÇA VARLIER 

 
 Aslen Kayserili iyi bir ailenin kızıdır. İstanbul’da 
Üsküdar Amerikan kolejini bitirmiştir. Okul bitince 
Kayseri’ye memleketine dönerek oradaki 
öğrencileri eğitmeyi isteyen idealist bir 
öğretmendir. Zeki, özgüvenli ve inatçıdır.  
Güzide öğretmen memleketin okumuş aydınlara 
ihtiyaç duyduğunun bilincinde olarak 
öğrencilerinin eğitimine çok önem vermektedir. 
Ancak savaş başladığında vatanın bağımsızlığı için 
savaşması gerektiğini kavrar ve Kayseri 
sultaniyesinin son sınıf öğrencileri ile savaşa katılır. 
(Yaş 25) 
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Emin Oğlu Mehmet BORA AKKAŞ 

 
Mehmet tüm ailesini Çannakale savaşında 
kaybetmiştir. Abbas emmisi Mehmeti Kayseri’ye 
getirmiş, kendi çalıştığı Kayseri Sultaniye’sine öğrenci 
olarak yerleştirmiştir.  
Mehmet son sınıfa geldiğinde Sakarya Savaşı başlar. 
Düşmanın Ankaraya kadar yaklaşması, Mehmeti 
korkutur. Büyük aşkı Mina ve Abbas emmiye bir şey 
olmasına izin vermeyecektir. Savaşa katılmaya karar 
verir. Geri döndüğünde hemen evleneceklerdir 
Mina’yla. (Yaş 17) 

 

 

Mina ELİF İŞCAN 

 
Mehmet çarşıda görür görmez aşık olmuştur. 
Mina’nın da gönlü düşmüştür Mehmet’e.  
Flora Mina’ya mandolin dersleri vermektedir. Mina 
ile arası çok iyidir. Mina’nın Mehmet’e olan 
duygularını öğrenir ve bu aşkın imkansızlığını ona 
anlatmaya çalışır.  

 (Yaş 17) 
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Abbas Emmi CAN KOLUKISA 

 
Okulun her türlü işinden sorumludur. Yemek, düzen, 
ihtiyaçlar vs. Güzide öğretmenin en büyük destekçisi 
ve yardımcısıdır.  
Mehmet dünyadaki tek akrabasıdır. İkili beraber 
okulda kalırlar.  

Abbas emmi bir çok cephede savaşmış, ölümler, 
felaketler görmüş biridir. Düşmanın ilerlemesi hayra 
alamet değildir. Eli silah tutan her erkek savaşa 
gidecektir. Kendi çocukları gibi bağrına bastığı Kayseri 
Sultaniyesi öğrencileri de, çare yok. Abbas emmi 
öğrencilerinin hayatlarının baharında böylesine bir 
savaş gaddarlığına kurban gideceklerini bilmenin 
derin üzüntüsünü yaşamaktadır.  

 

Tarık Nuri HAZIM KÖRMÜKÇÜ 

 
Mal müdürüdür. İki yüzlüdür. Memleketi içten yıkmak 
isteyen azınlık gruplarıyla işbirliği içine girer. Savaşı 
bir fırsat olarak görmektedir.  

Yusuf’un babasıdır. Yusuf çelimsiz ve hastalıklı olduğu 
için onunla hiç ilgilenmez. Yusuf’u annesinin ölümü 
ile suçlamaktadır.  
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Gülnar FERİDE ÇETİN 

 
Yırtıcı, mücadeleci bir kadındır. Yunan birlikleri köye 
girince en önde direnmiştir. Yunanlılar köylerini 
bastıklarında kocasını öldürmüştür, kızı Naz’la bir 
başlarına kalmışlardır. Cemil ve diğer asker kaçaklarını 
görünce onların kaçak olduklarını düşünmemiş, 
kendilerini kurtarmak için gelen Kuvayi Milliye 
birlikleri sanmış, onlara gizlice yemek getirmiştir. 
Cemil ve Gülnarın kaderi henüz bilmedikleri bir 
şekilde kesişecektir.  
 (Yaş 25-30 arası) 

 

 

Reşit ATSIZ DUMAN 

 
İsmail ve Cemil’in babasıdır.  
Telgrafçıdır. Milli mücadeleye istihbarat ve iletişim 
anlamında büyük destek vermektedir. Tevfik Yüzbaşı 
Kayseri’ye gizli görev ile geldiğinde kendisini Reşit 
karşılar. Vatanperverdir. Oğlunun asker kaçağı 
olduğunu öğrenince çok üzülür. Böyle bir oğul nasıl 
yetiştirebilmiştir. Reşit’in artık Cemil diye bir oğlu 
yoktur  
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Gregor MEHMET ATAY 

 
Ortodoks Kilisesinin papazıdır. Hedefi ve niyeti sadece 
bu savaşın sonunda Rum varlığının etkinliğini 
sağlamaktır. Yunan Ordusunun gelişiyle birlikte kendi 
statüsünün itibar kazanacağını önemsemektedir. 
Kayseri Sultaniyesi’ne düzenlenen saldırının 
düzenleyicilerindendir. 

 

Şerife ITIR ESEN 

 
Güzide’nin halasıdır. Kayserinin ileri gelen 
ailelerindendir. Ud çalmaktadır. Osmanlı müziği 
dinlemektedir.Güzide İstanbul’da okulunu bitirmiş, 
Kayseri’ye halasının yanına gelmiştir.  
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Levon ERDOĞAN SICAK 

 
Birkaç Ermeni Fedakaran cemiyeti üyesi, Levon tam 
berberi kapatacakken içeri girerler. Levon’u uyarırlar. 
Son zamanlar Tevfik Yüzbaşı ile mesafeli olmasını, 
okuldaki öğrencileri tıraş etmeye devam 
etmeyeceğini, ermeni birliği için bağış yapmasını 
isterler. Berber Levon’da bu tehditlere pabuç 
bırakacak biri değildir. Sarıkamış’tan Yemene bir sürü 
cephede savaşmış Osmanlı askeridir. Ustura 
Levon’dur lakabı askerde. Bir taburu bir gece tak 
başına doğradığına dair efsaneler dolaşır hakkında. 
Herkesin saygı duyduğu biridir. 

 

Mustafa Kemal SERKAN KURU 

 
Senaryodaki replikler ve aksiyonlar istenen bir 
Mustafa Kemal tarifi vermektedir. 
Mustafa Kemal için bütün karakter tarifleri ve tahlilleri 
yönetmenin takdirindedir. 
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Fevzi Paşa EROL ERARSLAN 

 
45 yaşlarındadır. Çok tecrübeli bir komutandır. Sakin 
görünüşlüdür. Olaylar geliştikçe cesareti fark edilir. 
Sakarya savaşında tereddüt geçiren Mustafa Kemal’i 
silkeleyen bir ruhu ve iradesi vardır. 
Bunu vatanperver duygularla yapar. Ve Mustafa 
Kemali çok sever. 

 

Salih Bozok GÜROL GÜNGÖR 

 
Mustafa Kemal’in çocukluk arkadaşıdır ve Yaveridir. 
Saygısı ve sevgisi sonsuzdur. 
Hareketlerinde bir şefkat ve hürmet bütünlüğü 
görülür… 
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Münevver GAMZE AKYÜZ 

 
Tarık Nuri’nin kızı ve Yusuf’un kız kardeşidir.  İsmail’in 
ise ilk aşkıdır. 

 

Mustafa TOLGA CANBEYLİ 

 
Babası Osmanlı paşasıdır. Dört ağabeyini savaşta 
kaybetmiştir. 
İsmail’in yakın arkadaşıdır. İsmail ağabeyi askerden 
kaçınca Mustafa’dan utanır. Koskoca paşanı dört oğlu 
ölmüş, kendi ağabeyi askere kaçmıştır. 
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İsmail BARIŞ KÜÇÜKGÜLER 

 
Reşitin oğludur. Askerde olan ağabeyi Cemil, İsmail’in 
kahramanıdır ta ki askerden kaçtığı haberini alana 
kadar. 
Yusufun kız kardeşi Münevvere gizliden aşıktır. 

 

 

 

 

 

 

Yusuf ESVET ŞAHİN 

 
Çolaktır. Futbol faaliyetlerine katılamaz, arkadaşlarını 
kenardan izlemeyi tercih eder. Tarık Nurinin oğludur. 
Zayıf ve güçsüzdür. Babasının fiziksel 
güçsüzlüğünden dolayı kendisiyle gurur duymadığını, 
küçümsediğini bilmektedir. Bu onu çok üzmektedir. 
Kendisine inanmamaktadır Yusuf askere gitmeye 
karar verdiğinde nihayet babasının karşısına çıkacak 
gücü bulur kendinde. Savaşta kendisinden 
beklenmeyen bir cesaret gösterecektir. (Yaş 17) 
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Hacı ÖMER GÜNEY 

 
Dini bir eğitim almıştır. Medrese eğitimi görmüştür. 
Okuyan, Kurandan ayetlerle sözlerle konuşan bilge bir 
çocuktur. Sabırlıdır. İyi bir insan olduğu için sonunda 
Milli Mücadele’ye inanacak ve arkadaşlarıyla savaşa 
gidecek. 
Mustafa Kemal’in halifenin sözünden çıkmamaları 
gerektiğini düşünüyor. 

 

 

 

 

 

 

Aleko UĞUR KANBAY 

 
Rum öğrenci. Ortodoks tur. Nikolasla aynı kiliseye 
giderler. Öfkeli biridir. Ailelerin isteğiyle okul bitince 
Mina ile evlenecektir. Çocukluğundan beri Mina’ya 
aşıktır. Mina da Aleko’yu seviyordur ama daha çok bir 
dost gibi yakını gibi. 
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Nikholas EMRE GÖKMEN 

 
Türk Ortodoks öğrencidir. Yaranmak zorunda 
hissediyor kendini çünkü her iki tarafa da ait değil. 
Mehmet ve diğerleriyle yakın olmaya çalışır. 
O dönemin Türk Ortodokslarının bakış açısını 
yansıtacaktır. Milli mücadeleyi desteklemektedir. 
Hıristiyan bile olsa Türk’tür ve bu konuda 
arkadaşlarını ikna etmeye çalışır devamlı. 

 

 

 

 

 

 

 

Cemil ONUR ÖZAYDIN 

 
Reşit’in oğlu İsmail’in abisidir.  Gülnar ve kızı Naz’la 
hayatları kesişir.   
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Statü Prodüksiyon 

Adres: 

STATÜ YAPIM LTD. ŞTİ. 

Anthill Residence B.Blok.D.23 Cumhuriyet mah. No:6 Kat 3 D.23 

Bomanti /Şişli/İSTANBUL 34380 

 

Telefon:(0212) 397 15 46 

E-posta:info@statutv.com & iletisim@tasmektep-film.com 

 

 

Basın Danışmanı 

Meltem GÖL 

 

Telefon : (0532) 705 41 74 

E-posta : glmeltem@gmail.com 


